[image: image1.jpg]

	ДУМА

Усть – Ницинского

сельского поселения

Слободо – Туринского муниципального района

Свердловской области

                 РЕШЕНИЕ
от 26.03.2013 г. № 264
с. Усть – Ницинское
 О внесении изменений в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 21.11.2012г. № 243 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения

на 2013 год»
     В соответствии с Федеральным законом от 29.11.2012г. № 202-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового Кодекса Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации от 05.08.2000г. № 117-ФЗ, руководствуясь Уставом Усть-Ницинского сельского поселения, Дума Усть – Ницинского сельского поселения
РЕШИЛА:
     1. Внести в решение Думы Усть-Ницинского сельского поселения от 21.11.2012 г. № 243 «Об установлении и введении в действие земельного налога на территории Усть-Ницинского сельского поселения на 2013 год» следующее изменение:
а) в подпункте 1 пункта 9 после слов 0,3 процента в отношении земельных участков добавить абзац «ограниченных в обороте в соответствии с законодательством Российской Федерации, предоставленные для обеспечения обороны, безопасности и таможенных нужд».

2.   Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2013 года.
3. Настоящее  решение опубликовать в районной газете «Коммунар» и  разместить его на официальном сайте Усть - Ницинского сельского поселения в сети Интернет по адресу:   www.усть-ницинское.рф.
4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по экономическим вопросам (председатель Шмелева Е.В.).
 Глава Усть - Ницинского

               сельского поселения                                                                                К.Г. Судакова